S(SSj

CâmaraMunicipaldeUrucuia
T- . ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

INDICAÇÃO N° 013/2023

Senhor Presidente, apresento a V. Exa. nos termos regimentais, a presente
Indicação ao Prefeito Municipal, Senhor Rutilio Eugênio Cavalcanti Filho que veja a
possibilidade de aquisição de um veiculo adaptado para atendimento aos animais
junto a Vigilância Sanitária e Epidemiologia.

JUSTIFICATIVA

Faz se necessária aquisição do veículo, será possível realizar um trabalho mais
intenso em prol dos animais do município, visto ainda que facilitará o trabalho dos
mesmos para um trabalho de qualidade.

Urucuia/MG, 20 de junho de 2023.

MAlbanita Anjos da Mata
Verêadora

>.

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br / camara@urucuia.mg.leg.br